Jarocin, dnia 11.12.2017r.

JLA.P1.2017
Treść zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu na
 „Dostawę paliwa do pojazdów Jarocińskich Linii Autobusowych 
Sp. z o.o., ZGO-NOVA Sp. z o.o. oraz „Zakładu Gospodarki Odpadami” 
Sp. z o.o.  w Jarocinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579)  Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza pobranie próbki paliwa do 5-litrowego pojemnika Wykonawcy, zaplombowanego własnymi znakami Wykonawcy oraz przetrzymywania pobranej próbki przez Zamawiającego, co najmniej do kolejnej dostawy (pkt. 5.1.3 ppkt. 2 SIWZ) ? 
Odpowiedź:
TAK, zgodnie z zapisami pkt 5.1.3. ppkt 2 SIWZ Tom I do każdej dostawy paliwa, stanowiącej przedmiot zamówienia, Wykonawca dostarczy próbkę paliwa w min. 1 litrowym pojemniku zaplombowanym własnymi znakami Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza pojemnik większy, tj. 5 –litrowy oraz dopuszcza   przetrzymywanie pobranej próbki przez Zamawiającego, co najmniej do kolejnej dostawy.
Pytanie 2:
Odnosząc się do pkt. 5.1.4. ppkt.1 SIWZ:
a) skąd Wykonawca będzie wiedział kiedy, jaką ilość oleju napędowego oraz do którego zbiornika Zamawiającego, bez ingerencji Zamawiającego, Wykonawca ma dostarczyć olej napędowy (dotyczy również §2 pkt.1 Umowy)? 
Odpowiedź:

Zamawiający posiada system zarządzania paliwem. Wykonawcy będzie miał umożliwiony podgląd do systemu 24/h i na bieżąco będzie mógł kontrolować ilość paliwa w zbiornikach (przez dowolną przeglądarkę internetową).
b) Czy bezobsługowy system poboru oleju napędowego, będzie przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego, czy też Wykonawca w ramach wykonania zadania jest zobowiązany wyposażyć Zamawiającego  w taki system? Jeśli Zamawiający udostępni taki system to prosimy o sprecyzowanie  informacji, jaki konkretnie system zostanie przekazany oraz w jaki sposób dane zostaną udostępnione?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada system zarządzania paliwem. Wykonawcy będzie miał umożliwiony podgląd do systemu 24/h i na bieżąco będzie mógł kontrolować ilość paliwa w zbiornikach jak i bieżące dostawy jak i pobór paliwa (przez dowolną przeglądarkę internetową).
c) Czy zostanie przeprowadzone szkolenie w zakresie obsługi takiego system?
Odpowiedź:

Tak, Wykonawca zostanie przeszkolony.
d) Czy Wykonawca będzie informowany o zmianie stanu zbiorników w sposób ciągły I bieżący, czy też informacje te będą przekazywane w inny sposób, jeśli tak to proszę o sprecyzowanie w jaki sposób? 
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź lit. a).
e) Kto odpowie za brak realizacji zadania, tzn. braku dostawy na czas w przypadku, gdy system przekazany przez Zamawiającego nie przekaże prawidłowych danych odnośnie stanu zbiorników lub przekaże je Wykonawcy z opóźnieniem?
Odpowiedź:

Za brak realizacji zadania z winy awarii systemu zarządzania paliwem odpowiada Zamawiający. Dodatkowo w przypadku awarii systemu zarządzania paliwem lub gdy system nie będzie przekazywał wystarczającej ilości danych, pozostaje kontakt telefoniczny lub emailowy z wyznaczonym pracownikiem Zamawiającego, kontakt telefoniczny lub emailowy należy traktować na równi z danymi możliwymi do uzyskania z systemu zarządzania paliwem.
Pytanie 3:

W pkt. 5.1.4 ppkt. 6 i 7 SIWZ oraz §2 Umowy pkt. 6 i 7, piszą Państwo o możliwości pobierania przez kierowców oleju napędowego w określonych godzinach i dniach oraz dostępie Zamawiającego i Wykonawcy do danych dotyczących poboru oleju napędowego on-line. 
Czy to oznacza, że Państwo takie dane udostępnią Wykonawcy? Jeśli tak to na jakich zasadach oraz w jakim celu te informacje zostaną przekazane Wykonawcy, który nie ma zadania rozliczać paliwa pobranego ze zbiorników? W jaki sposób będzie się odbywała identyfikacja kierowcy pojazdu?
Odpowiedź:
Jest możliwość udostępnienia wymienionych danych Wykonawcy tylko 
i wyłącznie dla celów poglądowych o częstotliwości tankowań. Identyfikacja kierowcy pojazdu odbywa się za pomocą systemu zarządzania paliwem.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca znajdował się w wykazie podmiotów dokonujących realizacji dostaw towarów, o których mowa w Ustawie o podatku od towarów I usług, które złożyły kaucję gwarancyjną ? 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu §7 Umowy, dotyczącego kontrolnego sprawdzenia jakości dostarczanych paliw, na zapis o następującej treści:
Określenie kontrolnego sprawdzenia jakości dostarczanych paliw:
a)  Zamawiający przyjmując olej napędowy do zbiornika magazynowego jest zobowiązany przyjąć tzw. próbkę rozjemczą (którą jest 5 litrowy kanister metalowy), zaplombowaną znakami Wykonawcy, przechować ją co najmniej do następnej dostawy oraz podpisać uzgodnienie jej przekazania.
b) Olej napędowy przechowywany w próbce rozjemczej jest jedynym wzorcem oleju napędowego dostarczonego Odbiorcy do zbiornika i rozstrzygającym o jego jakości prawnej i fizycznej.
c) W razie stwierdzenia przez Zamawiającego , że olej napędowy nie spełnia właściwych warunków jakościowych, informuje o tym Wykonawcę faksem przesłanym na numer……………… lub e-mailem przesłanym na adres …………………….. 
d) Wykonawca w ciągu 24 godzin od otrzymania informacji, o której mowa w punkcie powyższym Zamawiający oraz Wykonawca ustalą datę i godzinę oddania wspólnie próbki rozjemczej do badania w laboratorium. Przedstawiciel Wykonawcy wraz z przedstawicielem Zamawiającego poddadzą badaniu próbkę rozjemczą w laboratorium.
e) Wyniki badania są dla stron wiążące i nie podlegają reklamacji.
f) W razie stwierdzenia przez Laboratorium, o którym mowa w podpunkcie e, iż olej napędowy nie spełnia normy jakościowej, Wykonawca odbierze wadliwy olej napędowy i pokryje koszt badania laboratoryjnego, o którym mowa w podpunkcie e a także zwróci Zamawiającemu wszelkie poniesione przez Zamawiającego koszty związane z nabyciem oraz zwrotem wadliwego oleju napędowego. 
g) W razie stwierdzenia przez Laboratorium, o którym mowa w podpunkcie e, iż olej napędowy jest zgodny z normą, koszt poniesiony przez Wykonawcę i koszt badania laboratoryjnego pokryje Zamawiający.
h) Złożenie reklamacji przez Zamawiającego nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty za olej napędowy podlegający reklamacji. Uznana reklamacja rozliczona zostanie fakturą korygującą wystawioną przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów §7 Projektu Umowy.

Pytanie 5:

Czy rozliczanie dostarczonego Zamawiającemu oleju napędowego będzie następowało w temperaturze rzeczywistej w litrach, czy w metrach sześciennych w temperaturze referencyjnej + 15°C?
Odpowiedź:

Rozliczanie dostarczonego Zamawiającemu oleju napędowego będzie następowało w  metach sześciennych w temp. referencyjnej + 15oC.
Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć 
w treści składnej oferty. 
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